
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-066 - Lebka koaly
Objednací kód: 4007.BC066

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Koaly jsou stromoví býložravci, kteří obývají východní Austrálii. I když se podobají medvědům, jsou to vačnatci; savci, kteří rodí živá



mláďata, která dokončují vývoj v matčině vaku. Kdysi byly v jejich rodné Austrálii miliony těchto vačnatců s chlupatými oušky, nyní jich ve
volné přírodě žije méně než 10 000. Většinu svého života obývají eukalyptové stromy, jejich preferovanou potravou jsou listy eukalyptu,
které však nejsou tak bohaté na živiny, a musí jich tedy jíst velké množství, aby získaly dostatek důležitých živin. Díky jejich silným čelistem
a zubům mohou rozžvýkat tvrdé listy na jemnou kašičku pro účinné strávení. U koal se vyvinul velký nos a citlivý čichový systém, který jim
umožňuje čichat a vybírat si jen ty nejvýživnější listy.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


